
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 
SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 16.martā Nr.7 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1vietnieks (nepiedalās no plkst.1020 līdz sēdes beigām) Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks (nepiedalās no plkst.1220 - 1235) Dainis Urbanovičs 
izpilddirektora p.i. Alvils Rudzītis 

 
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1005 - 1030), Juris Griķis (nepiedalās no plkst.1020 

līdz sēdes beigām), Žanna Kupčika, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no 

plkst.1005 - 1020, 1100 – 1120), Raimonds Munkevics (nepiedalās no plkst.1200 - 1207), Ģirts Trencis, 
Juris Hlevickis, Agris Kalnciems, Zigurds Starks, Jānis Kuzins 

 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i. Edmunds Imša 
Labiekārtošanas pārvaldes vadītāja  Gunta Smalkā 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Olga Helēna Kaziorova, Laima Grobiņa, Gunta Jubele, Veronika Ramāne, 
Māra Kalvāne, Rita Kņūtiņa, Atis Sapronovs, Jānis Kārkliņš, Ailita 
Kārkliņa, Ģirts Brambergs, Aleksandra Pugina, V.Moisejeva 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Lauku ielā 11; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tirgoņu ielā 12; 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vēju ielā 5; 
� Par dalību projektā „Karjeras izglītības programmu nodrošinājums izglītības 

sistēmā”; 



 2 
� Par atļauju izsniegšanu azartspēļu organizēšanai. 
 
Noņem no izskatīšanas jautājumu par kārtību kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldība sniedz 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, attiecībā uz dzīvojamo telpu remontu un novirza 
to izskatīšanai izglītības un labklājības jautājumu komitejā. 
 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, nolēma izmainīt darba kārtību. 

 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Informācija 
2.  Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu 
3.  Par politiski represētās personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu 
4.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 25.maija lēmumā Nr.84 

„Par nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisiju” 
5.  Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 
6.  Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu 
7.  Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un 

kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārtībā Jūrmalas pašvaldības budžetā 
8.  Par pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” vadītāja apstiprināšanu 
9.  Par dalību projektā „Karjeras izglītības programmu nodrošinājums izglītības 

sistēmā” 
10.  Par grozījumiem Slokas pamatskolas darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 
11.  Par grozījumiem Alternatīvās skolas darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 
12.  Par maksas pakalpojumiem domes dzimtsarakstu nodaļā 
13.  Par saistošo noteikumu „Jūrmalas pilsētas apstādījumu (zaļumstādījumu) 

uzturēšanu un aizsardzību” apstiprināšanu 
14.  Par Ķemeru vidusskolas piebūves būvniecības ieceri Jūrmalā, Tukuma ielā 

8/10 
15.  Par Rīgas ielas rekonstrukcijas projektu 
16.  Par atļauju izsniegšanu azartspēļu organizēšanai 
17.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pārslas ielā 11 un adreses 

piešķiršanu 
18.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Partizānu ielā 26a un adreses 

piešķiršanu 
19.  Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Lienes ielā 

38 un Lienes ielā 40 un adreses piešķiršanu 
20.  Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Zemeņu ielā 

64 un Zemeņu ielā 66 un adreses piešķiršanu 
21.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 19.janvāra lēmumā Nr.36 

„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas prospektā 27 un 
adreses piešķiršanu” 

22.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 118 

23.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 14 

24.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 



 3 
Engures ielā 9b un pieguļošajai Engures ielas teritorijai 

25.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 63 

26.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 36 

27.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 35 

28.  Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dagnijas ielā 3 pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai 

29.  Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu 
ielā 100 

30.  Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 100 saistošās 
daļas apstiprināšanu 

31.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.12 „Par detālplānojuma zemesgabaliem Jūrmalā, Kāpu ielā 131 
un 133 apstiprināšanu 

32.  Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 83 nodošanu privatizācijai 
33.  Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 81 nodošanu privatizācijai 
34.  Par atļauju organizēt azartspēļu zāli Jūrmalā, Ventspils šosejā 30a 
35.  Par zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 14a pārdošanu 
36.  Par neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2a nodošanu privatizācijai 
37.  Par zemesgabala Jūrmalā, Jaunķemeri 1123 privatizācijas noteikumu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 
38.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dzintari 8903 privatizācijas noteikumu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
39.  Par zemesgabala Jūrmalā, Pļaviņu ielā 3 privatizācijas noteikumu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
40.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 6 privatizācijas noteikumu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
41.  Par zemesgabala Jūrmalā, Mežsargu ielā 18a privatizācijas noteikumu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 
42.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 40 daļas nomas līguma 

pagarināšanu ar IK „Tenasi Ķengurs” 
43.  Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 17 nomas līguma noslēgšanu ar V.R. 
44.  Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no Dz.B.K. 
45.  Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no Dz.K. 
46.  Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no E.Z. 
47.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 38 
48.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 42 
49.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 40 un 

Talsu šosejā 44 
50.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bauskas ielā 3 
51.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 111a 
52.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Lauku ielā 11 
53.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tirgoņu ielā 12 
54.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vēju ielā 5 
55.  Par neizīrēta valsts dzīvokļa Nr.1 Tallinas ielā 12 pārņemšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības īpašumā 
 



 4 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 
2. Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu (lēmums Nr.278) 
Ziņo: O.H.Koziorova 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – nav, 
balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt lēmumu par 
nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu. 

 
3. Par politiski represētās personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu 
(lēmums Nr.279) 
Ziņo: O.H.Koziorova 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas” – 
nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt lēmumu par 
politiski represētās personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu. 
 

4. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 25.maija lēmumā Nr.84 „Par 
nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisiju” (lēmums Nr.280) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Izsakās: R.Munkevics skaidro, ka uzskata, ka viņa personīgais iesniegums par izslēgšanu 

no komisijas sastāva nav spēkā, jo novembrī bija vienošanās ar priekšsēdētāju un 
komisijas vadītāju par palikšanu komisijas sastāvā, tādēļ arī netika pieņemts 
lēmums par grozījumiem nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas 
komisijā. 
D.Urbanovičs – sakarā ar to, ka R.Munkevics atsauc savu iesniegumu, lūdz 
veikt labojumus lēmuma konstatējošajā daļā svītrojot vārdus „R.Munkevica un”. 
I.An čāns uzskata, ka sakarā ar to, ka iesniegums ir atsaukts, jautājums ir  
jānoņem no izskatīšanas. 
E.Rakiša – neskatoties uz to vai R.Munkevics ir atsaucis savu iesniegumu, tikai 
dome ir kompetenta lemt par komisijas sastāvu un izmaiņām komisijas sastāvā. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe), „pret” – 2 (J.Hlevickis, R.Munkevics), „atturas” – 3 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Ančāns), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 25.maija 
lēmumā Nr.84 „Par nekustamā īpašuma iznomāšanas un izīrēšanas komisiju”. 

 
5. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (lēmums Nr.281) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 



 5 
 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu (lēmums Nr.282) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarināšanu. 
 

7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un 
kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārt ībā Jūrmalas pašvaldības budžetā 
(lēmums Nr.283) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda, pamatparāda palielinājuma un 
kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārt ībā Jūrmalas pašvaldības budžetā. 

 
8. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” vadītāja apstiprināšanu (lēmums 
Nr.284) 
Ziņo: J.Kārkli ņš iepazīstina klātesošos ar vadītājas amata kandidāti Mariku 

Stepanovu. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” vadītāja apstiprināšanu. 

 
9. Par dalību projektā „Karjeras izgl ītības programmu nodrošinājums izglītības 
sistēmā” (lēmums Nr.285) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par dalību projektā „Karjeras izgl ītības programmu nodrošinājums 
izglītības sistēmā”. 

 
10. Par grozījumiem Slokas pamatskolas darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 
(lēmums Nr.286) 
Ziņo: V.Moisejeva 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Slokas pamatskolas darbinieku skaita (darba vietu) 
sarakstā. 



 6 
 
11. Par grozījumiem Alternat īvās skolas darbinieku skaita (darba vietu) sarakstā 
(lēmums Nr.287) 
Ziņo: J.Kārkli ņš 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par grozījumiem Alternat īvās skolas darbinieku skaita (darba vietu) 
sarakstā. 

 
12. Par maksas pakalpojumiem domes dzimtsarakstu nodaļā (lēmums Nr.288) 
Ziņo: Dz.Pikāne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par maksas pakalpojumiem domes dzimtsarakstu nodaļā. 

 
13. Par Jūrmalas pilsētas apstādījumu (zaļumstādījumu) uztur ēšanu un aizsardzību 
(saistošie noteikumi Nr.6) 
Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, 
I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), 
nolēma pieņemt saistošos noteikumus par Jūrmalas pilsētas apstādījumu 
(zaļumstādījumu) uztur ēšanu un aizsardzību. 

 
14. Par Ķemeru vidusskolas piebūves būvniecības ieceri Jūrmalā, Tukuma ielā 8/10 
(lēmums Nr.289) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par Ķemeru vidusskolas piebūves būvniecības ieceri Jūrmalā, Tukuma 
ielā 8/10. 

 
15. Par Rīgas ielas rekonstrukcijas projektu (lēmums Nr.290) 
Ziņo: Ģ.Brambergs 
Izsakās: D.Urbanovičs - sakarā ar to, ka apkārt ir mežs vai ir padomāts par dzīvnieku 

drošību? Ierosina paredzēt iespējas meža dzīvniekiem šķērsot ceļu. 
Ģ.Trencis aicina atbalstīt šo projektu, taču vajadzētu ļoti rūpīgi tam sekot, lai tas 
tiktu pabeigts laikā. 
D.Urbanovičs atbalstīt projektu, un uztur savu ierosinājumu paredzēt 
rekonstrukcijas projektā iespējas meža dzīvniekiem šķērsot ceļu. 
I.Aizstrauta  - visā Jūrmalā ceļi ir ar divām joslām katrā virzienā. Taču šajā vietā 
ir tikai pa vienai joslai katrā virzienā, tādēļ šeit ceļš ir jāpaplašina. 



 7 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (M.Mežapuķe), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), 
nolēma pieņemt lēmumu par Rīgas ielas rekonstrukcijas projektu. 

 
16. Par atļauju izsniegšanu azartspēļu organizēšanai (lēmums Nr.277) 
Ziņo: A.Rudzītis 
Izsakās: J.Kuzins aicina atbalstīt šo lēmumu, taču uz nākamo domes sēdi sagatavot 

Saeimai vēstuli par Jūrmalas domes viedokli par azartspēlēm pilsētā ar 
likumdošanas grozījumu ierosinājumiem. 
I.Aizstrauta  uzskata, ka šis ir labs priekšlikums, J.Kuzinam uz nākamo sēdi 
sagatavot šādu vēstuli. 
Z.Starks - ar šo lēmumu birokrātiskais process tiek samazināts un vienkāršots, 
lēmums ir atbalstāms. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Dreija), 
„pret” – nav, „atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Hlevickis, 
I.Ančāns), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 
pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu azartspēļu organizēšanai. 
 

17. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pārslas ielā 11 un adreses 
piešķiršanu (lēmums Nr.291) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Pārslas ielā 
11 un adreses piešķiršanu. 
 

18. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Partizānu ielā 26a un adrese 
piešķiršanu (lēmums Nr.292) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Partizānu ielā 
26a un adrese piešķiršanu. 

 
19. Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Lienes ielā 38 
un Lienes ielā 40 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.293) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 



 8 
pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu 
Jūrmalā, Lienes ielā 38 un Lienes ielā 40 un adreses piešķiršanu. 

 
20. Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Zemeņu ielā 
64 un Zemeņu ielā 66 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.294) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu 
Jūrmalā, Zemeņu ielā 64 un Zemeņu ielā 66 un adreses piešķiršanu. 

 
21. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 19.janvāra lēmumā Nr.36 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas prospektā 27 un 
adreses piešķiršanu” (lēmums Nr.295) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, M.Mežapuķe), nolēma 
pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 19.janvāra 
lēmumā Nr.36 „Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 27 un adreses piešķiršanu”. 

22. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 118 (lēmums Nr.296) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina papildināt lēmuma projekta 1.punktu ar vārdiem „noraidīt 

detālplānojuma veicēja ierosinājumu būvēt mazstāvu daudzdzīvokļu mājas 
būvniecību”. 
E.Rakiša – tas nebūtu juridiski korekti, papildināt varētu darba uzdevumu. 
M.Kalv āne ierosina papildināt darba uzdevuma 3.punktu sekojošā redakcijā: 
„Nolūki kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot ēku un citu būvi uz 
zemes, kas paredzēta jauktai darījumu, atpūtas un dzīvojamai apbūvei (J), ir: 
- darījumu iestāde, 
- kultūras iestāde, 
- tirdzniecības un/vai pakalpojumu objekts, 
- atpūtas un/vai izpriecu iestāde, 
- ārstniecības iestāde 
- sociālās aprūpes iestāde, 
- sporta būve, 
- zinātnes iestāde, 
- pārvaldes iestāde, 
- savrupmāja: 

- vienas ģimenes māja, 
- divu ģimeņu māja, 
- vasarnīca, 

- privāts mājas bērnudārzs, 



 9 
- telpas individuālā darba vajadzībām, 
- pansija un īres dzīvoklis, 
- atsevišķā zemesgabalā, ja to paredz detālplānojums: 
- pirmsskolas bērnu iestāde, 
- sezonas rakstura tirdzniecības un/vai pakalpojuma objekts. 
3.3. Detālplānojumā izstrādāt LR 19.10.2004. MK noteikumu Nr.883 8.1.-
8.8.punktos noteikto.” 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 9 (I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 4 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, J.Hlevickis), balsošanas laikā izgājuši 
A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta 
izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 118. 
 

Pārtraukums no plkst. 11.30 – 12.00 
 

23. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Dzintaru prospektā 14 (lēmums Nr.297) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma pieņemt 
lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 
Jūrmalā, Dzintaru prospektā 14. 

 
24. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Engures ielā 9b un pieguļošajai Engures ielas teritorijai (lēmums Nr.298) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, 
I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 3 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
J.Hlevickis), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, R.Munkevics), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 
zemesgabalam Jūrmalā, Engures ielā 9b un pieguļošajai Engures ielas teritorijai. 

 
25. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 63 (lēmums Nr.299) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, R.Munkevics), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 
zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciema ielā 63. 

 
26. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Kaugurciema ielā 36 (Lēmums Nr.300) 



 10 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (R.Munkevics), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 
zemesgabalam Jūrmalā, Kaugurciema ielā 36. 
 

27. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Bulduru prospektā 35 (lēmums Nr.301) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, M.Mežapuķe), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 
zemesgabalam Jūrmalā, Bulduru prospektā 35. 

 
28. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dagnijas ielā 3 pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai (lēmums Nr.302) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Dagnijas ielā 3 
pirm ās redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 

 
29. Par detālplānojuma projekta apstiprin āšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu 
ielā 100 (lēmums Nr.303) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), nolēma 
pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta apstiprin āšanu zemesgabalam 
Jūrmalā, Rubeņu ielā 100. 

 
30. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 100 saistošās 
daļas apstiprināšanu (saistošie noteikumi Nr.7) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 11 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, 
D.Urbanovičs), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par detālplānojuma 
projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 100 saistošās daļas apstiprināšanu. 

 



 11 
31. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.12 „Par detālplānojuma zemesgabaliem Jūrmalā, Kāpu ielā 131 un 
133 apstiprināšanu” (saistošie noteikumi Nr.8) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto saistošo noteikumu projektu 
(„par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), 
nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 
2005.gada 31.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 „Par detālplānojuma 
zemesgabaliem Jūrmalā, Kāpu ielā 131 un 133 apstiprināšanu”. 

 
32. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 83 nodošanu privatizācijai (lēmums Nr.304) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 83 nodošanu 
privatiz ācijai.  

 
33. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 81 nodošanu privatizācijai (lēmums Nr.305) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 81 nodošanu 
privatiz ācijai.  

 
34. Par atļauju organizēt azartspēļu zāli Jūrmalā, Ventspils šosejā 
Izsakās: I.Aizstrauta  –ņemot vērā to, ka tika pieņemts un jau ir parakstīts lēmums, kas 

nosaka, ka turpmāk azartspēļu atļaujas varēs izsniegt izpilddirektors, noņem šo 
jautājumu no izskatīšanas. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
35. Par zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 14a pārdošanu (lēmums 
Nr.306) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala (zemes starpgabala) Jūrmalā, Lāču ielā 14a 
pārdošanu. 

 
36. Par neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2a nodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.307) 
Ziņo: G.Jubele 



 12 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 12 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), 
nolēma pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2a 
nodošanu privatizācijai. 

 
37. Par zemesgabala Jūrmalā, Jaunķemeri 1123 privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.308) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis – uzskata, ka vajadzētu pārskatīt iespēju mainīt vērtētāju firmu, jo šī 

firma novērtē zemesgabalus par ļoti zemu cenu. 
I.Aizstrauta  jautā E.Rakišai vai ir iespējams mainīt vērtētāju firmu? 
E.Rakiša – līgums ar vērtētāju firmu ir noslēgts uz vienu gadu, taču ir iespēja 
apsvērt iespēju nākotnē slēgt līgumu ar citu vērtētāju firmu. 
I.Aizstrauta  lūdz juridiskajai pārvaldei padomāt par šo jautājumu un izvērtēt 
iespējas slēgt līgumu ar citu vērtētāju firmu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, 
Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 1 
(J.Hlevickis), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis, D.Urbanovičs), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Jaunķemeri 1123 privatizācijas 
noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
38. Par zemesgabala Jūrmalā, Dzintari 8903 privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.309) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, 
I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 4 (J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Dzintari 8903 privatizācijas 
noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
39. Par zemesgabala Jūrmalā, Pļaviņu ielā 3 privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.310) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Pļaviņu ielā 3 privatizācijas 
noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
40. Par zemesgabala Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 6 privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.311) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 



 13 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Dzelzceļa ielā 6 privatizācijas 
noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
41. Par zemesgabala Jūrmalā, Mežsargu ielā 18a privatizācijas noteikumu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.312) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Mežsargu ielā 18a privatizācijas 
noteikumu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 
42. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 40 daļas nomas līguma 
pagarināšanu ar IK „Tenasi Ķengurs” 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs jautā vai zemesgabala kopīpašnieks neiebilst, ka dome šo 

zemesgabalu iznomā? Vai varam iznomāt šo zemesgabalu bez kopīpašnieka 
saskaņojuma? 
E.Rakiša skaidro, ka bez saskaņojuma šo lēmumu pieņemt nevar. 
A.Rudzītis – ierosina noņemt šo jautājumu no izskatīšanas. 
I.Aizstrauta  noņem jautājumu no izskatīšanas. 

Jautājums noņemts no izskatīšanas. 
 
43. Par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 17 nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 
Rakovsku (lēmums Nr.313) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, 
I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 4 (J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, R.Munkevics), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Babītes ielā 17 nomas līguma 
noslēgšanu ar Valentīnu Rakovsku. 

 
44. Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no Dz.B.Krūzas 
(lēmums Nr.314) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no 
Dz.B.Krūzas. 

 
45. Par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas nomāšanu no Dz.Kaļinkas (lēmums 
Nr.315) 
Ziņo: G.Jubele 



 14 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, 
J.Griķis), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Kolkas ielā 2 daļas 
nomāšanu no Dz.Kaļinkas. 

 
46. Par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no E.Zaikovskas (lēmums 
Nr.316) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Silu ielā 28 daļas nomāšanu no 
E.Zaikovskas. 

 
47. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 38 
(lēmums Nr.317) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe uzskata, ka vajadzētu pirkt zemesgabalu Talsu šosejā 42 un 

izmantot to pašvaldības vajadzībām izvietojot tajā pašvaldības informācijas vai 
apmeklētāju apkalpošanas centrus. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Talsu šosejā 38. 
 

48. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 42 
(lēmums Nr.318) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Talsu šosejā 42. 

 
49. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Talsu šosejā 40 un 
Talsu šosejā 44 (lēmums Nr.319) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Talsu šosejā 40 un Talsu šosejā 44. 



 15 
 
50. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Bauskas ielā 3 
(lēmums Nr.320) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Bauskas ielā 3. 

 
51. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Slokas ielā 111a 
(lēmums Nr.321) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Slokas ielā 111a. 

 
52. Par neizīrēta valsts dzīvokļa Nr.1 Tallinas ielā 12 pārņemšanu Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības īpašumā (lēmums Nr.325) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par neizīrēta valsts dzīvokļa Nr.1 Tallinas ielā 12 pārņemšanu 
Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā. 

 
53. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Lauku ielā 11 
(lēmums Nr.322) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Lauku ielā 11. 

 
54. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Tirgoņu ielā 12 
(lēmums Nr.323) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, M.Mežapuķe), 
„pret” –nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 



 16 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Tirgoņu ielā 12. 

 
55. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Vēju ielā 5 (lēmums 
Nr.324) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Z.Starks, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija), „pret” – nav, 
„atturas” –1 (M.Mežapuķe), balsošanas laikā izgājuši A.Tampe, J.Griķis), nolēma 
pieņemt lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, 
Vēju ielā 5. 

 
Sēde slēgta plkst. 1305 
Nākamā domes sēde 2006.gada 30.martā plkst.10 00 

 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 21.martā 
 


